



SAGASTA

PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ
A KONSULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novobýdovská 101/14 142 00 Praha 4 - Mladá Boleslav

Váš dopis značky/ze dne: 25. 1. 2019

Naše značka: SG/VP/601

Vyřizuje/tel.:

Magistrát města Karlovy Vary

vedoucí odboru rozvoje a investic

Praha 29. 1. 2019

Věc: Cenová nabídka „Rekonstrukce místní komunikace K Linhartu – Karlovy Vary“

Vážený pane inženýre,

na základě domluvy Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Dokumentaci pro územní rozhodnutí pro Vás vypracujeme za 240 000,- Kč bez DPH, viz příložená cenová kalkulace.

Termín dodání je 8 týdnů od předání podkladů.

Cenová kalkulace

„Rekonstrukce místní komunikace K Linhartu – Karlovy Vary“.

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace rekonstrukce místní komunikace ve stupni DUR bez IČ

Cenová kalkulace

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny níže uvedené ceny bez DPH

Odhad investičních nákladů

Položka	Popis položky	Výměra	Jednotky	Cena za jedn. v Kč	Invest. náklady
1	Ulice K Linhartu		m ²		3 600 000 Kč
Investiční náklady celkem					3 600 000 Kč

Investičních náklady celkem

3 600 000 Kč

Unika 2017

Kategorie:

Stavby inženýrské a vodohospodářské

Stavba je podle sezebníku UNIKA zařazena do II. pásma náročnosti inženýrských staveb.

Pásma	II-Cmin	II-C započítaná	II-Cmax	IN Tab.
Sazba	272 000	294 800	317 600	3,60

Částka na všechny výkonové fáze:

294 800 Kč



SAGASTA

PROJEKČNÍ INŽENÝRSKÁ
A KONSULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novoborská 11 101 01 142 150 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Práce a výkony zahrnuté v ceně dle sazebníku UNIKA

Fáze	sazba		Náklad PD
DUR	Projektová dokumentace pro územní řízení DUR	32%	94 336 Kč
			0 Kč
	Inženýrská činnost	0%	0 Kč
	CELKEM DUR		94 336 Kč
	Projektová a Inženýrská činnost celkem		94 336 Kč

Práce a výkony nezahrnuté v ceně dle sazebníku UNIKA

Podklady a Průzkumy - Fáze DUR	hodin	Kč/hod	cena Kč
Geodetické zaměření, tvorba 3D modelu	0	0	- Kč
Mapové a datové podklady	0	0	- Kč
Stavebnětechnický průzkum	0	0	- Kč
Geotechnický průzkum	60	750	45 000 Kč
Průzkum stávajících inženýrských sítí	40	750	30 000 Kč
Záborový elaborát	50	750	37 500 Kč
Dopravně inženýrské řešení - uzavírky	30	750	22 500 Kč
Odhad nákladů stavby	20	750	15 000 Kč
Celkem Podklady a Průzkumy DSP			150 000 Kč

REKAPITULACE CENOVÉ KALKULACE

Dílčí částky	cena	sleva	po slevě	zaokrouhleno po slevě
Dokumentace DUR	94 336 Kč	5%	89 619 Kč	90 000 Kč
Celková částka	94 336 Kč		89 619 Kč	90 000 Kč



SAGASTA

PROJEKČNÍ, INŽENYRSKÁ
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 • 142 00 Praha 4 • IČ: 25228418

Rekapitulace	cena	DPH	cena s DPH	zaokrouhleno po slevě
Výkonová fáze	90 000 Kč	21%	18 900 Kč	108 900 Kč
Podklady a Průzkumy	150 000 Kč	21%	31 500 Kč	181 500 Kč
Cena celkem	240 000 Kč	21%	50 400 Kč	290 400 Kč

S pozdravem

Ing. Vít Hoznour

Ředitel ateliéru mostů a silnic



SAGASTA

Sagasta s.r.o.
DIČ: CZ04598565

Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4